
UITSLAG AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
Z25 PAU (Z) MET 351 DUIVEN OP 20-06-25 LOS 07.00 UUR.

 PRS  VLG NAAM                 PLAATS         VER.LIDNR RINGNUMM   AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN   PUNTEN POULES      BEDRAG
   1   10 Duo de Groot- Leijen Egmond Aan De H1316.9074 2-8368990V  3/2    21099,368 10.38.07  846.896   500,0
   2    3 J. Hommes & Zonen    Akersloot      1316.9001 3-9230074  19/6    71094,605 10.40.21  841.781   495,4
   3   24 J. Hommes & Zonen    Akersloot      1316.9001 1-1100537  19/     1    2    11.16.03  819.288   490,8
   4   41 P. Zuurbier          Heiloo         1316.0539 3-9231221   7/2    71100,870 11.26.21  817.670   486,2
   5    6 Comb Verweij-de Haan Mijdrecht      1206.9338 3-9201924  20/10  121063,555 10.43.09  816.141   481,6
   6    8 Comb Verweij-de Haan Mijdrecht      1206.9338 3-9201973  20/     7    2    10.48.42  812.680   477,0
   7   33 Niesten - Niemarkt   Uitgeest       1425.9002 3-9244006V 16/5    11090,031 11.22.49  811.751   472,4
   8   13 Comb Verweij-de Haan Mijdrecht      1206.9338 3-9202033  20/     2    3    11.41.26  778.116   467,8
   9   16 Kaptein-Soeterbroek  Akersloot      1264.9011 1-1086372V 30/8    21095,574 12.48.11  760.734   463,2
  10      Duo de Groot- Leijen Egmond Aan De H1316.9074 2-8368993V  3/     3    2    12.54.15  759.893   458,6

  11   48 J. Sneekes           Driehuis       1425.0344 2-8383636   3/2    21081,275 12.41.19  753.795   454,0
  12   14 M.Kok                Ransdorp       1248.0008 1-1073971   4/2    41084,825 12.52.00  749.918   449,4
  13   27 Comb Verweij-de Haan Mijdrecht      1206.9338 3-9202141  20/     4    4    12.30.43  746.652   444,8
  14      M.Kok                Ransdorp       1248.0008 2-8343412   4/     1    2    13.13.56  736.604   440,2
  15   50 Comb Zomerdijk-Berk  Noordbeemster  1264.9008 0-1401112V  4/3    21101,659 13.37.34  735.062   435,6
  16   18 Kaptein-Soeterbroek  Akersloot      1264.9011 2-8353503V 30/    10    2    13.46.36  725.314   431,0
  17   79 Eric Haal            Zandvoort      1428.0003 2-8386054   8/3    81071,979 13.18.38  724.430   426,4
  18   28 Kaptein-Soeterbroek  Akersloot      1264.9011 3-9216715V 30/     6    3    13.55.03  720.461   421,8
  19   42 O. Pals              Bovenkerk      1210.0891 1-1072584  14/6   111070,296 13.41.42  710.201   417,2
  20   61 R. Timmermans        Schellingwoude 1241.0008 3-9208369V  8/3    11083,047 14.00.27  708.645   412,6

  21   68 M. Tromp             Egmond Binnen  1316.0012 2-8371198V  5/2    41096,254 14.19.14  707.392   408,0
  22      Ed Maat              Limmen         1316.0031 1-1090869V  6/1    21095,528 14.19.31  706.739   403,4
  23   26 Kees Droog           Andijk         1264.0056 3-9235725V 30/8   141127,664 15.09.54  701.177   398,9
  24   25 J. Hommes & Zonen    Akersloot      1316.9001 3-9230059V 19/    12    3    14.35.26  697.493   394,3
  25   60 J. Hommes & Zonen    Akersloot      1316.9001 3-9230407  19/    15    4    14.50.36  689.478   389,7
  26   31 Kees Droog           Andijk         1264.0056 3-9235749V 30/    10    2    15.32.21  689.254   385,1
  27   38 Comb Verweij-de Haan Mijdrecht      1206.9338 2-8338708V 20/     1    5    14.32.50  678.653   380,5
  28   54 Kaptein-Soeterbroek  Akersloot      1264.9011 3-9216762  30/    27    4    15.18.43  675.703   375,9
  29      L.A. Pronk           Breezand       1314.0442 1-1097256V  5/1    41133,025 16.06.54  675.014   371,3
  30   35 Comb Berk-Zomerdijk  De Rijp        1264.9009 2-8355119V  4/2    41098,267 15.32.29  670.525   366,7

  31   32 Kees Droog           Andijk         1264.0056 3-9235766  30/    22    3    16.34.33  658.243   362,1
  32   34 Kees Droog           Andijk         1264.0056 3-9235772V 30/    12    4    16.40.26  655.454   357,5
  33   36 Niesten - Niemarkt   Uitgeest       1425.9002 3-9244015  16/    15    2    16.12.41  646.471   352,9
  34   40 Kees Droog           Andijk         1264.0056 3-9235754  30/    16    5    17.13.04  640.401   348,3
  35      Comb Berk-Zomerdijk  De Rijp        1264.9009 2-8355134V  4/     2    2    16.48.31  634.952   343,7
  36   44 Niesten - Niemarkt   Uitgeest       1425.9002 3-9244333V 16/     5    3    17.04.28  623.532   339,1
  37   39 H. Hendriks          Vinkeveen      1206.0004 0-1363765V  4/3    11065,373 16.42.38  619.715   334,5
  38   55 Comb Verweij-de Haan Mijdrecht      1206.9338 3-9201981V 20/    19    6    16.52.34  614.606   329,9
  39   77 H. Hendriks          Vinkeveen      1206.0004 0-1363766   4/     3    2    17.00.26  612.292   325,3
  40   53 Kees Droog           Andijk         1264.0056 3-9235793V 30/     1    6    18.36.43  604.798   320,7

  41      P. Zuurbier          Heiloo         1316.0539 0-1398106V  7/     3    2    18.07.25  603.117   316,1
  42   51 O. Pals              Bovenkerk      1210.0891 1-1072732  14/    12    2    17.31.32  602.186   311,5
  43      Dirk&Elitsa Veldhuis Diemen         1264.9007 2-8354491   7/1    31079,352 17.50.50  599.021   306,9
  44   59 Niesten - Niemarkt   Uitgeest       1425.9002 3-9245317V 16/     8    4    18.05.20  598.569   302,3
  45      P. Huiberts          Alkmaar        1304.0517 2-8361953   8/1    51103,301 18.23.12  598.064   297,7
  46   75 N.C. Volkens         Bergen         1304.0016 2-8359943V 10/2    21105,186 18.25.52  597.943   293,1
  47   78 C.J. van der Laan    Castricum      1316.0002 3-9230649  18/3   161093,638 18.13.48  597.015   288,5
  48      J. Sneekes           Driehuis       1425.0344 2-8383635   3/     1    2    18.02.49  595.267   283,9
  49      Henk Bos             Purmerend      1241.0643 1-1076032V  3/1    11094,707 18.22.04  594.311   279,3
  50   57 Comb Zomerdijk-Berk  Noordbeemster  1264.9008 3-9631943V  4/     1    2    18.35.52  592.335   274,7

  51   62 O. Pals              Bovenkerk      1210.0891 1-1072698  14/     8    3    18.11.46  586.569   270,1
  52   73 Fred VAN Pareen      Amsterdam Noord1248.0007 3-9201997  10/4    91083,563 19.04.34  573.187   265,5
  53   58 Kees Droog           Andijk         1264.0056 0-1399165  30/    23    7    20.00.15  572.987   260,9
  54   69 Kaptein-Soeterbroek  Akersloot      1264.9011 3-9216851  30/    26    5    19.22.43  572.058   256,3
  55   70 Comb Verweij-de Haan Mijdrecht      1206.9338 2-8338882  20/    10    7    18.44.24  571.444   251,7
  56      C.J. Schermer        Castricum      1316.0020 2-8366066V  3/1    21093,838 19.37.08  566.154   247,1
  57      Comb Zomerdijk-Berk  Noordbeemster  1264.9008 1-1104407V  4/     3    3    19.48.14  565.689   242,5
  58      Kees Droog           Andijk         1264.0056 3-9235706  30/    28    8    20.37.23  559.896   237,9
  59      Niesten - Niemarkt   Uitgeest       1425.9002 3-9230608  16/    11    5    19.54.51  558.347   233,3
  60   63 J. Hommes & Zonen    Akersloot      1316.9001 3-9230057  19/    17    5    20.01.48  557.926   228,7

  61   66 R. Timmermans        Schellingwoude 1241.0008 3-9208391   8/     7    2    19.54.55  555.349   224,1
  62   64 O. Pals              Bovenkerk      1210.0891 2-8341586  14/     9    4    19.48.23  552.180   219,5
  63      J. Hommes & Zonen    Akersloot      1316.9001 8-1795122V 19/     8    6    20.27.47  549.177   214,9
  64   84 O. Pals              Bovenkerk      1210.0891 1-1072630V 14/     7    5    20.00.21  548.200   210,3
  65      John Schoemaker      Egmond Aan Zee 1316.0176 2-8371098   4/1    31098,976 20.38.19  547.500   205,7
  66      R. Timmermans        Schellingwoude 1241.0008 2-8165644V  8/     4    3    20.19.39  547.092   201,1
  67   80 G. Rigter            Amstelveen     1206.0373 0-1365732V 11/2    61072,777 20.20.15  542.708   196,6
  68      M. Tromp             Egmond Binnen  1316.0012 2-8371218   5/     3    2    21.01.42  538.818   192,0
  69   76 Kaptein-Soeterbroek  Akersloot      1264.9011 3-9216733V 30/     9    6    21.01.06  538.739   187,4
  70   71 Comb Verweij-de Haan Mijdrecht      1206.9338 3-9202054  20/     3    8    20.30.08  535.864   182,8

  71   72 Comb Verweij-de Haan Mijdrecht      1206.9338 3-9202058V 20/    18    9    20.31.40  535.381   178,2
  72      Comb Verweij-de Haan Mijdrecht      1206.9338 3-9202114  20/    15   10    20.34.41  534.432   173,6
  73   74 Fred VAN Pareen      Amsterdam Noord1248.0007 2-8672594V 10/     1    2    21.09.07  531.491   169,0
  74   87 Fred VAN Pareen      Amsterdam Noord1248.0007 2-8344779V 10/     3    3    21.12.56  530.309   164,4
  75      N.C. Volkens         Bergen         1304.0016 3-9222244  10/     1    2    21.47.30  527.990   159,8
  76   85 Kaptein-Soeterbroek  Akersloot      1264.9011 2-8353541  30/     3    7    21.57.06  521.451   155,2
  77      H. Hendriks          Vinkeveen      1206.0004 1-1733459   4/     2    3    21.20.37  521.071   150,6
  78   83 C.J. van der Laan    Castricum      1316.0002 3-9230551  18/    17    2    22.05.48  518.149   146,0
  79   81 Eric Haal            Zandvoort      1428.0003 1-1639613   8/     5    2    21.48.41  515.227   141,4
  80      G. Rigter            Amstelveen     1206.0373 2-8339464V 11/     7    2    21.55.39  513.493   136,8

  81      Eric Haal            Zandvoort      1428.0003 1-1639624V  8/     4    3    21.57.56  512.543   132,2
  82   86 E.v.d. Brink         Purmerend      1241.0014 2-8344886   5/2    21094,180 22.28.43  511.668   127,6
  83      C.J. van der Laan    Castricum      1316.0002 3-9230641  18/    12    3    22.41.41  507.774N  123,0
  84      O. Pals              Bovenkerk      1210.0891 0-1369168  14/     5    6    22.23.21  504.720   118,4
  85      Kaptein-Soeterbroek  Akersloot      1264.9011 9-1768978  30/     5    8    05.15.17  498.817   113,8
  86      E.v.d. Brink         Purmerend      1241.0014 1-1074766   5/     3    2    05.39.33  491.805   109,2
  87      Fred VAN Pareen      Amsterdam Noord1248.0007 0-1372031  10/     5    4    05.41.19  487.840   104,6
  88      R. van der Wal       Mijdrecht      1201.0976 2-8335814V  7/1    11062,442 05.15.23  487.718   100,0

Pagina 1 van 6



RECAPITULATIE AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND Z25 PAU (Z) 20-06-25
VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E
       VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
1201     9        2
1205     3        1
1206    46        5
1210    14        1
1216     2        1
1241    19        4
1248    14        2
1264    95       10
1268     4        1
1304    29        4
1314     5        1
1316    73       10
1326     5        1
1408     1        1
1416     5        1
1425    19        2
1428     8        1
Tot.   351    0  48
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

GROOTMEESTER Z25 PAU (Z) 20-06-25 AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS               AD/PR         Z25
  1  1316.9074 Duo de Groot- Leijen  Egmond Aan De Hoef    3/2      239.650
  2  1264.9008 Comb Zomerdijk-Berk   Noordbeemster         4/3      238.200
  3  1248.0008 M.Kok                 Ransdorp              4/2      222.400
  4  1206.0004 H. Hendriks           Vinkeveen             4/3      202.600
  5  1425.0344 J. Sneekes            Driehuis              3/2      184.475
  6  1264.9009 Comb Berk-Zomerdijk   De Rijp               4/2      177.600
  7  1206.9338 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht            20/10     168.395
  8  1316.0012 M. Tromp              Egmond Binnen         5/2      120.000
  9  1316.9001 J. Hommes & Zonen     Akersloot            19/6      116.516
 10  1316.0539 P. Zuurbier           Heiloo                7/2      114.614

 11  1210.0891 O. Pals               Bovenkerk            14/6      110.500
 12  1425.9002 Niesten - Niemarkt    Uitgeest             16/5      106.250
 13  1241.0008 R. Timmermans         Schellingwoude        8/3      104.725
 14  1264.0056 Kees Droog            Andijk               30/8       89.047
 15  1428.0003 Eric Haal             Zandvoort             8/3       87.500
 16  1264.9011 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot            30/8       80.153
 17  1314.0442 L.A. Pronk            Breezand              5/1       74.260
 18  1248.0007 Fred VAN Pareen       Amsterdam Noord      10/4       70.350
 19  1241.0643 Henk Bos              Purmerend             3/1       69.825
 20  1316.0031 Ed Maat               Limmen                6/1       67.233

 21  1316.0020 C.J. Schermer         Castricum             3/1       61.775
 22  1316.0176 John Schoemaker       Egmond Aan Zee        4/1       51.425
 23  1241.0014 E.v.d. Brink          Purmerend             5/2       47.360
 24  1304.0016 N.C. Volkens          Bergen               10/2       45.290
 25  1264.9007 Dirk&Elitsa Veldhuis  Diemen                7/1       43.843
 26  1304.0517 P. Huiberts           Alkmaar               8/1       37.213
 27  1316.0002 C.J. van der Laan     Castricum            18/3       30.972
 28  1206.0373 G. Rigter             Amstelveen           11/2       30.309
 29  1201.0976 R. van der Wal        Mijdrecht             7/1       14.286

STAND ONAANGEWEZEN ZLU AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
 1 VD 1 VLUCHTEN TELLEN
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    Z25
  1  1316.9074 Duo de Groot- Leijen  Egmond Aan De Hoef    500.000  500.0
  2  1316.9001 J. Hommes & Zonen     Akersloot             495.400  495.4
  3  1316.0539 P. Zuurbier           Heiloo                486.200  486.2
  4  1206.9338 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             481.600  481.6
  5  1425.9002 Niesten - Niemarkt    Uitgeest              472.400  472.4
  6  1264.9011 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot             463.200  463.2
  7  1425.0344 J. Sneekes            Driehuis              454.000  454.0
  8  1248.0008 M.Kok                 Ransdorp              449.400  449.4
  9  1264.9008 Comb Zomerdijk-Berk   Noordbeemster         435.600  435.6
 10  1428.0003 Eric Haal             Zandvoort             426.400  426.4

 11  1210.0891 O. Pals               Bovenkerk             417.200  417.2
 12  1241.0008 R. Timmermans         Schellingwoude        412.600  412.6
 13  1316.0012 M. Tromp              Egmond Binnen         408.000  408.0
 14  1316.0031 Ed Maat               Limmen                403.400  403.4
 15  1264.0056 Kees Droog            Andijk                398.900  398.9
 16  1314.0442 L.A. Pronk            Breezand              371.300  371.3
 17  1264.9009 Comb Berk-Zomerdijk   De Rijp               366.700  366.7
 18  1206.0004 H. Hendriks           Vinkeveen             334.500  334.5
 19  1264.9007 Dirk&Elitsa Veldhuis  Diemen                306.900  306.9
 20  1304.0517 P. Huiberts           Alkmaar               297.700  297.7

 21  1304.0016 N.C. Volkens          Bergen                293.100  293.1
 22  1316.0002 C.J. van der Laan     Castricum             288.500  288.5
 23  1241.0643 Henk Bos              Purmerend             279.300  279.3
 24  1248.0007 Fred VAN Pareen       Amsterdam Noord       265.500  265.5
 25  1316.0020 C.J. Schermer         Castricum             247.100  247.1
 26  1316.0176 John Schoemaker       Egmond Aan Zee        205.700  205.7
 27  1206.0373 G. Rigter             Amstelveen            196.600  196.6
 28  1241.0014 E.v.d. Brink          Purmerend             127.600  127.6
 29  1201.0976 R. van der Wal        Mijdrecht             100.000  100.0
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STAND AANGEWEZEN ZLU AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
 1 VD 1 VLUCHTEN TELLEN
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    Z25
  1  1316.9074 Duo de Groot- Leijen  Egmond Aan De Hoef    500.000  500.0
  2  1316.9001 J. Hommes & Zonen     Akersloot             490.800  490.8
  3  1425.9002 Niesten - Niemarkt    Uitgeest              472.400  472.4
  4  1206.9338 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             467.800  467.8
  5  1264.9011 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot             463.200  463.2
  6  1425.0344 J. Sneekes            Driehuis              454.000  454.0
  7  1248.0008 M.Kok                 Ransdorp              440.200  440.2
  8  1264.9008 Comb Zomerdijk-Berk   Noordbeemster         435.600  435.6
  9  1241.0008 R. Timmermans         Schellingwoude        412.600  412.6
 10  1316.0031 Ed Maat               Limmen                403.400  403.4

 11  1264.9009 Comb Berk-Zomerdijk   De Rijp               343.700  343.7
 12  1206.0004 H. Hendriks           Vinkeveen             334.500  334.5
 13  1264.0056 Kees Droog            Andijk                320.700  320.7
 14  1316.0539 P. Zuurbier           Heiloo                316.100  316.1
 15  1264.9007 Dirk&Elitsa Veldhuis  Diemen                306.900  306.9
 16  1304.0016 N.C. Volkens          Bergen                293.100  293.1
 17  1241.0643 Henk Bos              Purmerend             279.300  279.3
 18  1316.0020 C.J. Schermer         Castricum             247.100  247.1
 19  1316.0176 John Schoemaker       Egmond Aan Zee        205.700  205.7
 20  1316.0012 M. Tromp              Egmond Binnen         192.000  192.0

 21  1248.0007 Fred VAN Pareen       Amsterdam Noord       169.000  169.0
 22  1241.0014 E.v.d. Brink          Purmerend             127.600  127.6
 23  1201.0976 R. van der Wal        Mijdrecht             100.000  100.0

STAND KEIZER AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
 1 VD 1 VLUCHTEN TELLEN
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    Z25
  1  1316.9074 Duo de Groot- Leijen  Egmond Aan De Hoef   1000.000 1000.0
  2  1316.9001 J. Hommes & Zonen     Akersloot             986.200  986.2
  3  1206.9338 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             949.400  949.4
  4  1425.9002 Niesten - Niemarkt    Uitgeest              944.800  944.8
  5  1264.9011 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot             926.400  926.4
  6  1425.0344 J. Sneekes            Driehuis              908.000  908.0
  7  1248.0008 M.Kok                 Ransdorp              889.600  889.6
  8  1264.9008 Comb Zomerdijk-Berk   Noordbeemster         871.200  871.2
  9  1241.0008 R. Timmermans         Schellingwoude        825.200  825.2
 10  1316.0031 Ed Maat               Limmen                806.800  806.8

 11  1316.0539 P. Zuurbier           Heiloo                802.300  802.3
 12  1264.0056 Kees Droog            Andijk                719.600  719.6
 13  1264.9009 Comb Berk-Zomerdijk   De Rijp               710.400  710.4
 14  1206.0004 H. Hendriks           Vinkeveen             669.000  669.0
 15  1264.9007 Dirk&Elitsa Veldhuis  Diemen                613.800  613.8
 16  1316.0012 M. Tromp              Egmond Binnen         600.000  600.0
 17  1304.0016 N.C. Volkens          Bergen                586.200  586.2
 18  1241.0643 Henk Bos              Purmerend             558.600  558.6
 19  1316.0020 C.J. Schermer         Castricum             494.200  494.2
 20  1248.0007 Fred VAN Pareen       Amsterdam Noord       434.500  434.5

 21  1428.0003 Eric Haal             Zandvoort             426.400  426.4
 22  1210.0891 O. Pals               Bovenkerk             417.200  417.2
 23  1316.0176 John Schoemaker       Egmond Aan Zee        411.400  411.4
 24  1314.0442 L.A. Pronk            Breezand              371.300  371.3
 25  1304.0517 P. Huiberts           Alkmaar               297.700  297.7
 26  1316.0002 C.J. van der Laan     Castricum             288.500  288.5
 27  1241.0014 E.v.d. Brink          Purmerend             255.200  255.2
 28  1201.0976 R. van der Wal        Mijdrecht             200.000  200.0
 29  1206.0373 G. Rigter             Amstelveen            196.600  196.6
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STAND KEIZERGENERAAL AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
 3 VD 3 VLUCHTEN TELLEN
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS                 TOTPNT     AXX     ZXX
  1  1316.9001 J. Hommes & Zonen     Akersloot            2787.100  1800.9   986.2
  2  1248.0008 M.Kok                 Ransdorp             2484.400  1594.8   889.6
  3  1206.0004 H. Hendriks           Vinkeveen            2454.900  1785.9   669.0
  4  1316.0539 P. Zuurbier           Heiloo               2332.500  1530.2   802.3
  5  1210.0891 O. Pals               Bovenkerk            2231.600  1814.4   417.2
  6  1316.0020 C.J. Schermer         Castricum            2193.400  1699.2   494.2
  7  1241.0008 R. Timmermans         Schellingwoude       2180.200  1355.0   825.2
  8  1264.9011 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot            2148.200  1221.8   926.4
  9  1264.9009 Comb Berk-Zomerdijk   De Rijp              1920.800  1210.4   710.4
 10  1307.0551 A. Kalter             Lutjebroek           1851.300  1851.3       -

 11  1316.9003 Hommes & Co           Lutjewinkel          1749.000  1749.0       -
 12  1428.0003 Eric Haal             Zandvoort            1626.800  1200.4   426.4
 13  1264.0026 R. Koeman-Kok         Wormerveer           1613.700  1613.7       -
 14  1314.0013 John Haver            Breezand             1568.200  1568.2       -
 15  1334.0004 R.T. Letter           Hippolytushoef       1564.800  1564.8       -
 16  1264.9008 Comb Zomerdijk-Berk   Noordbeemster        1542.000   670.8   871.2
 17  1425.0379 K. de Jonge           Santpoort Noord      1524.800  1524.8       -
 18  1307.0615 R. Visser             Grootebroek          1505.400  1505.4       -
 19  1241.0643 Henk Bos              Purmerend            1487.000   928.4   558.6
 20  1425.0010 W.B.Meijling          Beverwijk            1306.000  1306.0       -

 21  1321.0021 U. Hamersma           Waarland             1238.200  1238.2       -
 22  1264.9013 Peter&Mila Brugemann  Assendelft           1193.800  1193.8       -
 23  1326.0642 C. Blokdijk           Hoorn                1166.400  1166.4       -
 24  1241.0465 Remy Rouw             Volendam             1151.500  1151.5       -
 25  1307.9348 De Wit-Vertelman      Hoogkarspel          1119.800  1119.8       -
 26  1416.9128 Comb. Hoogeboom       Heemskerk            1096.300  1096.3       -
 27  1201.0971 G.J. van Zelderen     De Kwakel            1062.800  1062.8       -
 28  1314.0442 L.A. Pronk            Breezand             1033.200   661.9   371.3
 29  1416.0021 A. Widurski           Beverwijk            1026.700  1026.7       -
 30  1316.9074 Duo de Groot- Leijen  Egmond Aan De Hoef   1000.000       -  1000.0

 31  1314.0015 Aris Louwe            Den Helder            996.100   996.1       -
 32  1264.0001 Th.B.W. Renting       Westzaan              986.600   986.6       -
 33  1316.0002 C.J. van der Laan     Castricum             984.100   695.6   288.5
 34  1264.0030 Peter Schellevis      Uitgeest              966.600   966.6       -
 35  1304.0525 J.c.roelofs           Alkmaar               954.400   954.4       -
 36  1206.9338 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             949.400       -   949.4
 37  1264.9127 Jos&ColindaBrugemann  Purmer                949.400   949.4       -
 38  1425.9002 Niesten - Niemarkt    Uitgeest              944.800       -   944.8
 39  1264.0047 N.B. Konijn           Alkmaar               940.500   940.5       -
 40  1241.0694 Wim Hogendoorn        Purmerend             931.700   931.7       -

 41  1206.9044 Gebr. Jacobs          Nes A/D Amstel        908.800   908.8       -
 42  1425.0344 J. Sneekes            Driehuis              908.000       -   908.0
 43  1241.0007 P. Zonneveld          Monnickendam          901.600   901.6       -
 44  1316.0037 W. Glas               Limmen                871.600   871.6       -
 45  1241.0004 Cr. Eijkelboom        Ilpendam              843.000   843.0       -
 46  1243.0005 Jan Veerman           Volendam              838.000   838.0       -
 47  1264.1379 Arjan van Gent        West-Knollendam       816.900   816.9       -
 48  1316.0031 Ed Maat               Limmen                806.800       -   806.8
 49  1408.1425 E.J. Schonhage        Haarlem               761.200   761.2       -
 50  1334.0008 Alexander de Groote   Hippolytushoef        757.000   757.0       -

 51  1241.0014 E.v.d. Brink          Purmerend             755.200   500.0   255.2
 52  1264.0056 Kees Droog            Andijk                719.600       -   719.6
 53  1316.0010 P. Laan               Bakkum                689.600   689.6       -
 54  1425.0654 R.G.P. Vermaat        Driehuis N-H          680.400   680.4       -
 55  1416.1191 Kees Niesten jr.      Heemskerk             668.700   668.7       -
 56  1316.0014 C,G. Zuurbier         Egmond Aan De Hoef    653.800   653.8       -
 57  1241.0864 Cornelis Buijs        Purmerend             645.600   645.6       -
 58  1334.0012 Wouter Jorna          Hippolytushoef        644.300   644.3       -
 59  1264.9007 Dirk&Elitsa Veldhuis  Diemen                613.800       -   613.8
 60  1316.0012 M. Tromp              Egmond Binnen         600.000       -   600.0

 61  1248.0258 A. Pastor             Amsterdam Noord       588.000   588.0       -
 62  1304.0016 N.C. Volkens          Bergen                586.200       -   586.2
 63  1264.1115 C. Ouwehand           Assendelft            582.300   582.3       -
 64  1416.0871 T. Mooy               Heemskerk             473.400   473.4       -
 65  1264.0241 G. Neijzing Jr.       Zaandam               473.100   473.1       -
 66  1326.9003 Gebr. Coevert         Abbekerk              467.100   467.1       -
 67  1316.0415 A.J.M. Ooijevaar      Bergen                456.800   456.8       -
 68  1307.1092 J. Buysman            Lutjebroek            446.800   446.8       -
 69  1248.0007 Fred VAN Pareen       Amsterdam Noord       434.500       -   434.5
 70  1316.0176 John Schoemaker       Egmond Aan Zee        411.400       -   411.4

 71  1205.0008 K.J. Goemaat          Oude Meer             391.100   391.1       -
 72  1264.0101 G. Haytema            Wormer                345.300   345.3       -
 73  1243.0002 Schilder G.           Katwoude              320.300   320.3       -
 74  1304.0517 P. Huiberts           Alkmaar               297.700       -   297.7
 75  1243.0003 L. Stroek             Volendam              235.400   235.4       -
 76  1314.0002 G.H.J. Bijenhof       Middenmeer            226.600   226.6       -
 77  1326.1214 W.M. Bakker           Westwoud              200.000   200.0       -
 78  1201.0976 R. van der Wal        Mijdrecht             200.000       -   200.0
 79  1206.0373 G. Rigter             Amstelveen            196.600       -   196.6
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GENERAAL OVERNACHT Afd. 6 Fondclub Noord-Holland
 (DISCIPLINES ONAANGEW EN AANGEWEZEN OPGETELD IN 2 KOLOMMEN)

 PC  NAAM                  PLAATS             ONAANGEW    PC  NAAM                  PLAATS             AANGEWEZ

  1  J. Hommes & Zonen     Akersloot            1475.1     1  J. Hommes & Zonen     Akersloot            1312.0
  2  Kaptein-Soeterbroek   Akersloot            1385.0     2  M.Kok                 Ransdorp             1184.4
  3  O. Pals               Bovenkerk            1360.2     3  H. Hendriks           Vinkeveen            1151.9
  4  H. Hendriks           Vinkeveen            1303.0     4  C.J. Schermer         Castricum            1096.7
  5  M.Kok                 Ransdorp             1300.0     5  P. Zuurbier           Heiloo               1081.2
  6  Comb Berk-Zomerdijk   De Rijp              1292.3     6  R. Timmermans         Schellingwoude       1028.1
  7  P. Zuurbier           Heiloo               1251.3     7  A. Kalter             Lutjebroek            909.2
  8  Eric Haal             Zandvoort            1216.1     8  Hommes & Co           Lutjewinkel           874.5
  9  R. Timmermans         Schellingwoude       1152.1     9  O. Pals               Bovenkerk             871.4
 10  C.J. Schermer         Castricum            1096.7    10  John Haver            Breezand              784.1

 11  Peter Schellevis      Uitgeest              966.6    11  Comb Zomerdijk-Berk   Noordbeemster         771.0
 12  A. Kalter             Lutjebroek            942.1    12  Kaptein-Soeterbroek   Akersloot             763.2
 13  R. Koeman-Kok         Wormerveer            914.3    13  K. de Jonge           Santpoort Noord       762.4
 14  L.A. Pronk            Breezand              902.8    14  R. Visser             Grootebroek           752.7
 15  R.T. Letter           Hippolytushoef        898.9    15  Henk Bos              Purmerend             743.5
 16  Remy Rouw             Volendam              875.4    16  R. Koeman-Kok         Wormerveer            699.4
 17  Hommes & Co           Lutjewinkel           874.5    17  R.T. Letter           Hippolytushoef        665.9
 18  W.B.Meijling          Beverwijk             864.2    18  Comb Berk-Zomerdijk   De Rijp               628.5
 19  Th.B.W. Renting       Westzaan              785.3    19  U. Hamersma           Waarland              619.1
 20  John Haver            Breezand              784.1    20  C. Blokdijk           Hoorn                 583.2

 21  Comb Zomerdijk-Berk   Noordbeemster         771.0    21  Duo de Groot- Leijen  Egmond Aan De Hoef    500.0
 22  Peter&Mila Brugemann  Assendelft            768.4    22  J.c.roelofs           Alkmaar               477.2
 23  De Wit-Vertelman      Hoogkarspel           766.6    23  Jos&ColindaBrugemann  Purmer                474.7
 24  K. de Jonge           Santpoort Noord       762.4    24  Niesten - Niemarkt    Uitgeest              472.4
 25  R. Visser             Grootebroek           752.7    25  Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             467.8
 26  Aris Louwe            Den Helder            746.8    26  Gebr. Jacobs          Nes A/D Amstel        454.4
 27  Henk Bos              Purmerend             743.5    27  J. Sneekes            Driehuis              454.0
 28  Comb. Hoogeboom       Heemskerk             691.8    28  W.B.Meijling          Beverwijk             441.8
 29  N.B. Konijn           Alkmaar               668.3    29  Peter&Mila Brugemann  Assendelft            425.4
 30  G.J. van Zelderen     De Kwakel             659.0    30  Cr. Eijkelboom        Ilpendam              421.5

 31  A. Widurski           Beverwijk             655.8    31  Jan Veerman           Volendam              419.0
 32  C.J. van der Laan     Castricum             636.3    32  W. Glas               Limmen                416.4
 33  E.v.d. Brink          Purmerend             627.6    33  Eric Haal             Zandvoort             410.7
 34  U. Hamersma           Waarland              619.1    34  Comb. Hoogeboom       Heemskerk             404.5
 35  C. Blokdijk           Hoorn                 583.2    35  G.J. van Zelderen     De Kwakel             403.8
 36  P. Zonneveld          Monnickendam          571.7    36  Ed Maat               Limmen                403.4
 37  Wouter Jorna          Hippolytushoef        534.2    37  Wim Hogendoorn        Purmerend             398.7
 38  Wim Hogendoorn        Purmerend             533.0    38  E.J. Schonhage        Haarlem               380.6
 39  Arjan van Gent        West-Knollendam       521.9    39  Alexander de Groote   Hippolytushoef        378.5
 40  Duo de Groot- Leijen  Egmond Aan De Hoef    500.0    40  A. Widurski           Beverwijk             370.9

 41  Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             481.6    41  De Wit-Vertelman      Hoogkarspel           353.2
 42  J.c.roelofs           Alkmaar               477.2    42  C.J. van der Laan     Castricum             347.8
 43  Jos&ColindaBrugemann  Purmer                474.7    43  P. Laan               Bakkum                344.8
 44  Niesten - Niemarkt    Uitgeest              472.4    44  P. Zonneveld          Monnickendam          329.9
 45  Gebr. Coevert         Abbekerk              467.1    45  C,G. Zuurbier         Egmond Aan De Hoef    326.9
 46  W. Glas               Limmen                455.2    46  Cornelis Buijs        Purmerend             322.8
 47  Gebr. Jacobs          Nes A/D Amstel        454.4    47  Kees Droog            Andijk                320.7
 48  J. Sneekes            Driehuis              454.0    48  Dirk&Elitsa Veldhuis  Diemen                306.9
 49  J. Buysman            Lutjebroek            446.8    49  Arjan van Gent        West-Knollendam       295.0
 50  R.G.P. Vermaat        Driehuis N-H          426.0    50  A. Pastor             Amsterdam Noord       294.0

 51  Cr. Eijkelboom        Ilpendam              421.5    51  N.C. Volkens          Bergen                293.1
 52  Jan Veerman           Volendam              419.0    52  Remy Rouw             Volendam              276.1
 53  M. Tromp              Egmond Binnen         408.0    53  N.B. Konijn           Alkmaar               272.2
 54  Kees Niesten jr.      Heemskerk             407.5    54  Kees Niesten jr.      Heemskerk             261.2
 55  Ed Maat               Limmen                403.4    55  R.G.P. Vermaat        Driehuis N-H          254.4
 56  Kees Droog            Andijk                398.9    56  Aris Louwe            Den Helder            249.3
 57  K.J. Goemaat          Oude Meer             391.1    57  T. Mooy               Heemskerk             236.7
 58  E.J. Schonhage        Haarlem               380.6    58  A.J.M. Ooijevaar      Bergen                228.4
 59  Alexander de Groote   Hippolytushoef        378.5    59  C. Ouwehand           Assendelft            221.5
 60  G. Neijzing Jr.       Zaandam               373.1    60  John Schoemaker       Egmond Aan Zee        205.7

 61  C. Ouwehand           Assendelft            360.8    61  Th.B.W. Renting       Westzaan              201.3
 62  P. Laan               Bakkum                344.8    62  M. Tromp              Egmond Binnen         192.0
 63  C,G. Zuurbier         Egmond Aan De Hoef    326.9    63  Fred VAN Pareen       Amsterdam Noord       169.0
 64  Cornelis Buijs        Purmerend             322.8    64  L.A. Pronk            Breezand              130.4
 65  Schilder G.           Katwoude              320.3    65  E.v.d. Brink          Purmerend             127.6
 66  Dirk&Elitsa Veldhuis  Diemen                306.9    66  L. Stroek             Volendam              117.7
 67  P. Huiberts           Alkmaar               297.7    67  G. Haytema            Wormer                115.2
 68  A. Pastor             Amsterdam Noord       294.0    68  Wouter Jorna          Hippolytushoef        110.1
 69  N.C. Volkens          Bergen                293.1    69  W.M. Bakker           Westwoud              100.0
 70  Fred VAN Pareen       Amsterdam Noord       265.5    70  G. Neijzing Jr.       Zaandam               100.0

 71  T. Mooy               Heemskerk             236.7    71  R. van der Wal        Mijdrecht             100.0
 72  G. Haytema            Wormer                230.1
 73  A.J.M. Ooijevaar      Bergen                228.4
 74  G.H.J. Bijenhof       Middenmeer            226.6
 75  John Schoemaker       Egmond Aan Zee        205.7
 76  G. Rigter             Amstelveen            196.6
 77  L. Stroek             Volendam              117.7
 78  W.M. Bakker           Westwoud              100.0
 79  R. van der Wal        Mijdrecht             100.0
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STAND DUIFKAMPIOENEN ZLU AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
 1 VD 1 VLUCHTEN TELLEN
 PC  RINGNR    NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    Z25
  1  2-8368990 Duo de Groot- Leijen  Egmond Aan De Hoef    500.000  500.0
  2  3-9230074 J. Hommes & Zonen     Akersloot             495.400  495.4
  3  1-1100537 J. Hommes & Zonen     Akersloot             490.800  490.8
  4  3-9231221 P. Zuurbier           Heiloo                486.200  486.2
  5  3-9201924 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             481.600  481.6
  6  3-9201973 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             477.000  477.0
  7  3-9244006 Niesten - Niemarkt    Uitgeest              472.400  472.4
  8  3-9202033 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             467.800  467.8
  9  1-1086372 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot             463.200  463.2
 10  2-8368993 Duo de Groot- Leijen  Egmond Aan De Hoef    458.600  458.6

 11  2-8383636 J. Sneekes            Driehuis              454.000  454.0
 12  1-1073971 M.Kok                 Ransdorp              449.400  449.4
 13  3-9202141 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             444.800  444.8
 14  2-8343412 M.Kok                 Ransdorp              440.200  440.2
 15  0-1401112 Comb Zomerdijk-Berk   Noordbeemster         435.600  435.6
 16  2-8353503 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot             431.000  431.0
 17  2-8386054 Eric Haal             Zandvoort             426.400  426.4
 18  3-9216715 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot             421.800  421.8
 19  1-1072584 O. Pals               Bovenkerk             417.200  417.2
 20  3-9208369 R. Timmermans         Schellingwoude        412.600  412.6

 21  2-8371198 M. Tromp              Egmond Binnen         408.000  408.0
 22  1-1090869 Ed Maat               Limmen                403.400  403.4
 23  3-9235725 Kees Droog            Andijk                398.900  398.9
 24  3-9230059 J. Hommes & Zonen     Akersloot             394.300  394.3
 25  3-9230407 J. Hommes & Zonen     Akersloot             389.700  389.7
 26  3-9235749 Kees Droog            Andijk                385.100  385.1
 27  2-8338708 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             380.500  380.5
 28  3-9216762 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot             375.900  375.9
 29  1-1097256 L.A. Pronk            Breezand              371.300  371.3
 30  2-8355119 Comb Berk-Zomerdijk   De Rijp               366.700  366.7

 31  3-9235766 Kees Droog            Andijk                362.100  362.1
 32  3-9235772 Kees Droog            Andijk                357.500  357.5
 33  3-9244015 Niesten - Niemarkt    Uitgeest              352.900  352.9
 34  3-9235754 Kees Droog            Andijk                348.300  348.3
 35  2-8355134 Comb Berk-Zomerdijk   De Rijp               343.700  343.7
 36  3-9244333 Niesten - Niemarkt    Uitgeest              339.100  339.1
 37  0-1363765 H. Hendriks           Vinkeveen             334.500  334.5
 38  3-9201981 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             329.900  329.9
 39  0-1363766 H. Hendriks           Vinkeveen             325.300  325.3
 40  3-9235793 Kees Droog            Andijk                320.700  320.7

 41  0-1398106 P. Zuurbier           Heiloo                316.100  316.1
 42  1-1072732 O. Pals               Bovenkerk             311.500  311.5
 43  2-8354491 Dirk&Elitsa Veldhuis  Diemen                306.900  306.9
 44  3-9245317 Niesten - Niemarkt    Uitgeest              302.300  302.3
 45  2-8361953 P. Huiberts           Alkmaar               297.700  297.7
 46  2-8359943 N.C. Volkens          Bergen                293.100  293.1
 47  3-9230649 C.J. van der Laan     Castricum             288.500  288.5
 48  2-8383635 J. Sneekes            Driehuis              283.900  283.9
 49  1-1076032 Henk Bos              Purmerend             279.300  279.3
 50  3-9631943 Comb Zomerdijk-Berk   Noordbeemster         274.700  274.7

 51  1-1072698 O. Pals               Bovenkerk             270.100  270.1
 52  3-9201997 Fred VAN Pareen       Amsterdam Noord       265.500  265.5
 53  0-1399165 Kees Droog            Andijk                260.900  260.9
 54  3-9216851 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot             256.300  256.3
 55  2-8338882 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             251.700  251.7
 56  2-8366066 C.J. Schermer         Castricum             247.100  247.1
 57  1-1104407 Comb Zomerdijk-Berk   Noordbeemster         242.500  242.5
 58  3-9235706 Kees Droog            Andijk                237.900  237.9
 59  3-9230608 Niesten - Niemarkt    Uitgeest              233.300  233.3
 60  3-9230057 J. Hommes & Zonen     Akersloot             228.700  228.7

 61  3-9208391 R. Timmermans         Schellingwoude        224.100  224.1
 62  2-8341586 O. Pals               Bovenkerk             219.500  219.5
 63  8-1795122 J. Hommes & Zonen     Akersloot             214.900  214.9
 64  1-1072630 O. Pals               Bovenkerk             210.300  210.3
 65  2-8371098 John Schoemaker       Egmond Aan Zee        205.700  205.7
 66  2-8165644 R. Timmermans         Schellingwoude        201.100  201.1
 67  0-1365732 G. Rigter             Amstelveen            196.600  196.6
 68  2-8371218 M. Tromp              Egmond Binnen         192.000  192.0
 69  3-9216733 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot             187.400  187.4
 70  3-9202054 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             182.800  182.8

 71  3-9202058 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             178.200  178.2
 72  3-9202114 Comb Verweij-de Haan  Mijdrecht             173.600  173.6
 73  2-8672594 Fred VAN Pareen       Amsterdam Noord       169.000  169.0
 74  2-8344779 Fred VAN Pareen       Amsterdam Noord       164.400  164.4
 75  3-9222244 N.C. Volkens          Bergen                159.800  159.8
 76  2-8353541 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot             155.200  155.2
 77  1-1733459 H. Hendriks           Vinkeveen             150.600  150.6
 78  3-9230551 C.J. van der Laan     Castricum             146.000  146.0
 79  1-1639613 Eric Haal             Zandvoort             141.400  141.4
 80  2-8339464 G. Rigter             Amstelveen            136.800  136.8

 81  1-1639624 Eric Haal             Zandvoort             132.200  132.2
 82  2-8344886 E.v.d. Brink          Purmerend             127.600  127.6
 83  3-9230641 C.J. van der Laan     Castricum             123.000  123.0
 84  0-1369168 O. Pals               Bovenkerk             118.400  118.4
 85  9-1768978 Kaptein-Soeterbroek   Akersloot             113.800  113.8
 86  1-1074766 E.v.d. Brink          Purmerend             109.200  109.2
 87  0-1372031 Fred VAN Pareen       Amsterdam Noord       104.600  104.6
 88  2-8335814 R. van der Wal        Mijdrecht             100.000  100.0
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